2. Hrvatska kuglacka liga sjever - Zene - 2024./2025.
Trenutni poredak igraca po gostujué¢em prosjeku

Ime i prezime Ekipa Gostujudi nastupi Domadi nastupi Svi nastupi

Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek Nastup  Ukupno Prosjek
1. Amela Nicol ImSirovi¢ Frozy Zabok 2.00 1221 610.50 0.00 0 NaN| 2.00 1221 610.50
2. Klara Sedlar Frozy Zabok 4.00 2313 578.25 5,00 3074 614.80] 9.00 5387 598.56
3. Andjelka Cori¢ Sloboda-Tvin 4.00 2223 555.75 5,00 2516 503.20f 9.00 4739 526.56
4. Kjara Mazulovi¢ Frozy Zabok 3.50 1920 548.57 5,00 2929 585.80| 8.50 4849 570.47
5. Sara Rovtar Frozy Zabok 4.00 2191 547.75 5.00 3107 621.40 9.00 5298 588.67
6. Mirjana Gorup ZKK Osijek '97 4.00 2185 546.25 5.00 2810 562.00f 9.00 4995 555.00
7. Tihana Cavlovi¢ Frozy Zabok 3.00 1629 543.00 5.00 3065 613.00f 8.00 4694 586.75
8. Katarina Grsi¢ Moslavina 4.00 2170  542.50 5.00 2726 545.20] 9.00 4896 544.00
9. Marija Madarevi¢ Sloboda-Tvin 4.00 2166 541.50 5.00 2548 509.60, 9.00 4714 523.78
10. Nina Mandi¢ Beli Manastir 4.00 2155 538.75 3.00 1655 551.67, 7.00 3810 544.29
11. Tina Mrzljak Frozy Zabok 3.00 1606 535.33 5,00 3072 614.40f 8.00 4678 584.75
12. Gordana Jagar ZKK Obrtnik SB 4.00 2140 535.00 4,00 2074 518.50, 8.00 4214 526.75
13. Renata Belani 7KK Pitomaca 5.00 2660 532.00 3.00 1550 516.67| 8.00 4210 526.25
|14. Melanija Perencevic Jedinstvo 5.00 2654 530.80 4.00 2068 517.000 9.00 4722 524.67
vanic
15. Alma Martinovi¢ ZKK Obrtnik SB 3.00 1591 530.33 5.00 2760 552.000 8.00 4351 543.88
16. Ksenija Leki¢ ZKK Novska 4,00 2120 530.00 4.00 2136 534.000 8.00 4256 532.00
17. Mirela Kdnig Beli Manastir 5.00 2640 528.00 4,00 2056 514.00f 9.00 4696 521.78
18. Stefica Jalgi¢ Koprivnica 4,00 2111 527.75 5,00 2608 521.60f 9.00 4719 524.33
19. Magdalena Lukini¢ Jedinstvo 4.00 2107 526.75 4,00 2136 534.000 8.00 4243 530.38
Kinderman
20. Magdalena Skreblin Frozy Zabok 3.50 1843 526.57 5.00 2880 576.000 8.50 4723 555.65
21. Dalija §Uivari(‘_ ZKK Obrtnik SB 4.00 2106 526.50 3.00 1637 545.67 7.00 3743 534.71
22. Zvjezdana Seliga Moslavina 400 2104 526.00 5.00 2571 51420, 9.00 4675 519.44
23. Anamarija Celci¢ Jedinstvo 4.00 2102 525.50 0.75 348 464.001 4.75 2450 515.79
24. Zeljka Erdec Koprivnica 3.00 1569 523.00 4.00 2121 530.25) 7.00 3690 527.14
25. Tatjana Balog Koprivnica 2.00 1043 521.50 3.25 1468 451.69] 525 2511 478.29
26. Marija Gasparovic¢ Obrtnik NG 3.00 1564 521.33 3.00 1524 508.00, 6.00 3088 514.67
27.Vesna Serti¢ Koprivnica 3.50 1822 520.57 5,00 2609 521.80] 8.50 4431 521.29
28. Zorica Todi¢ 7KK Osijek '97 4.00 2072 518.00 4.00 2169 54225 8.00 4241 530.13
29. Stefica Pofuk 7KK Osijek '97 3.00 1554  518.00 5.00 2717 543.40f 8.00 4271 533.88
30. Margita Vuka ZKK Osijek '97 4.00 2068 517.00 5.00 2737 547.40, 9.00 4805 533.89
31. Nikolina Simunovi¢ Obrtnik NG 5.00 2577 515.40 4.00 2161 540.25| 9.00 4738 526.44
32. Josipa Marjanovi¢ Toki¢  Obrtnik NG 400 2061 515.25 4.00 2081 520.25| 8.00 4142 517.75
33. Marija Cuki¢ ZKK Obrtnik SB 4.00 2061 515.25 5.00 2755 551.00 9.00 4816 535.11
34. Maja Bizelj Obrtnik NG 4.00 2056 514.00 4,00 2083 520.75/ 8.00 4139 517.38
35. Marija Prusina Beli Manastir 3.00 1537 512.33 400 2095 523.75| 7.00 3632 518.86
36. Andrijana Markovi¢-BurinZKK Osijek '97 4.00 2045 511.25 5,00 2644 528.80] 9.00 4689 521.00
37. Mira Malovi¢ Moslavina 4.00 2044 511.00 5,00 2642 52840, 9.00 4686 520.67
38. Kata Cuti¢ Obrtnik NG 3.00 1533  511.00 3.00 1560 520.00f 6.00 3093 515.50
39. Ankica Novali¢ Jedinstvo 5.00 2544 508.80 4.00 2141 53525 9.00 4685 520.56
40. lva Validzi¢ Sloboda-Tvin 4.00 2031 507.75 3.00 1329 443.00 7.00 3360 480.00



41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

lvana Markovi¢
Verica Strmecki
Kata Matani¢
Jasna Malis
Ljiljana Guli¢
Natasa Andrasevic
Sandra Pehnec
Marija Klepac
Lidija Jirasek
Bara Bosni¢
Mirela Zeman
Romana Mujaki¢

Jelena Puskari¢ Zupani¢

Tea Plaskonj
Laura Barada
Branka Pavlovi¢
Slavica Krizmanié
Dajana Tijardovi¢

Mirjam Gelemanovic

Snjezana Glavas
Barbara Ramic
Helena Tunji¢

Slobodanka Ceralinac

Dora Prodanovi¢
Vesna Benoti¢
Ankica Ke¢
Stefica Kasa
Monika Simunovi¢
Durdica Lazi¢
Marina Kohajda
Snjezana Barberic
Smiljana Duda
Suada Belak
Sanja Turkovié
Gordana Koznjak

2. Hrvatska kuglacka liga sjever - Zene - 2024./2025.

Trenutni poredak igrac¢a po gostuju¢em prosjeku

Jedinstvo

Beli Manastir
ZKK Obrtnik SB
Sloboda-Tvin
ZKK Novska
Obrtnik NG
Koprivnica
Sloboda-Tvin
ZKK Novska
7KK Pitomaca
7KK Novska
Beli Manastir
ZKK Obrtnik SB
Moslavina
ZKK Obrtnik SB
ZKK Pitomaca
ZKK Pakrac
Beli Manastir
ZKK Pakrac
Moslavina
7KK Pakrac
Moslavina
ZKK Pitomaca
ZKK Osijek '97
Koprivnica
ZKK Novska
ZKK Pitomaca
ZKK Pakrac
Beli Manastir
ZKK Pakrac
ZKK Novska
7KK Novska
Moslavina
ZKK Pakrac
Sloboda-Tvin

4.00
5.00
4.00
4.00
4.50
5.00
4.00
3.00
5.00
4.50
3.00
5.00
2.00
4.00
3.00
5.00
5.00
3.00
3.00
3.00
5.00
2.00
5.00
2.50
3.50
4.00
4.50
4.00
3.66
4.25
5.00
4.50
2.00
2.75
4.00

2030
2534
2014
2010
2252
2501
1989
1486
2471
2222
1478
2462

982
1959
1467
2441
2422
1444
1439
1431
2380

947
2365
1180
1644
1876
2087
1836
1636
1876
2182
1948

818
1115
1490

507.50
506.80
503.50
502.50
500.44
500.20
497.25
495.33
494.20
493.78
492.67
492.40
491.00
489.75
489.00
488.20
484.40
481.33
479.67
477.00
476.00
473.50
473.00
472.00
469.71
469.00
463.78
459.00
446.99
441.41
436.40
432.89
409.00
405.45
372.50

3.00
4.00
4.00
5.00
3.00
3.00
5.00
5.00
4.00
4.00
4.00
3.50
3.00
5.00
4.00
2.00
3.75
3.00
3.00
4.00
3.00
3.00
4.00
2.00
1.50
4.00
2.50
1.25
2.50
4.00
1.16
1.84
2.25
3.00
0.00

1565
2003
2142
2391
1514
1526
2500
2399
1931
2005
2005
1799
1613
2538
2038

942
1856
1542
1552
2044
1503
1542
1826

963

708
1951
1093

595
1224
1942

531

902
1032
1398

521.67
500.75
535.50
478.20
504.67
508.67
500.00
479.80
482.75
501.25
501.25
514.00
537.67
507.60
509.50
471.00
494.93
514.00
517.33
511.00
501.00
514.00
456.50
481.50
472.00
487.75
437.20
476.00
489.60
485.50
457.76
490.22
458.67
466.00

NaN

7.00
9.00
8.00
9.00
7.50
8.00
9.00
8.00
9.00
8.50
7.00
8.50
5.00
9.00
7.00
7.00
8.75
6.00
6.00
7.00
8.00
5.00
9.00
4.50
5.00
8.00
7.00
5.25
6.16
8.25
6.16
6.34
4.25
5.75
4.00

3595
4537
4156
4401
3766
4027
4489
3885
4402
4227
3483
4261
2595
4497
3505
3383
4278
2986
2991
3475
3883
2489
4191
2143
2352
3827
3180
2431
2860
3818
2713
2850
1850
2513
1490

513.57
504.11
519.50
489.00
502.13
503.38
498.78
485.63
489.11
497.29
497.57
501.29
519.00
499.67
500.71
483.29
488.91
497.67
498.50
496.43
485.38
497.80
465.67
476.22
470.40
478.38
454.29
463.05
464.29
462.79
440.42
449.53
435.29
437.04
372.50



